使用说明书
B-1941(2)
ＦＣ６Ａ型
数字I/O盒
非常感谢您购买本公司的产品。在确认订购的产品无误后，请仔
细阅读本使用说明书的内容以确保正确操作。此外，请用户妥善
保管本使用说明书。请将本使用说明书交由最终用户保管。
使用本产品需要专门的知识。

+
-
型号构成1
晶体管沉型输出：FC6A-PTK4
晶体管源型输出：FC6A-PTS4
DC输入：FC6A-PN4
适合类型
FC6A MICROSmart CPU模块
Smart AXIS系列 FT1A控制器 Touch（显示器类型）
3 名称和功能
4 连接方法
②
① ①
①端子部
连接电源及输入设备或输出设备。
连接的设备因数字I/O盒的种类而异。
有关端子名的详情，请参见“5. 输入/输出配线”。
②连接器
与CPU模块的盒插槽1或2进行连接。
步骤1.
请将2个平头螺丝刀插入本体2处的螺丝刀卡口中，在推按盒盖
卡爪部的状态下垂直拆下盒盖。
螺丝刀卡口
螺丝刀卡口
盒盖
步骤2.
请注意盒的方向，垂直安装到本体。
盒
拆卸盒时，请按照步骤1的方法进行作业。
7 适合接线/推荐管状压接端子/推荐螺丝刀/紧固扭矩
推荐套管为Phoenix Contact或Weidmüller公司产品。
压接下述推荐套管时，请使用专用的压接工具 (CRIMPFOX 6
(1212034) 或PZ 6 Rote (9014350000))。
推荐螺丝刀为Phoenix Contact或Weidmüller公司产品。
连接至端子台时，请使用端子台下述推荐螺丝刀，并按推荐的紧
固扭矩拧紧。
AI 0,25-6 (3203040),
H0,25/10 HBL(9025740000)
AI 0,34-6 (3203053),
H0,34/10 TK(9025750000)
AI 0,5-6 (3200687),
H0,5/12D W(9019000000)
AWG24
AWG22
AWG20
UL1007/UL2464
适合接线 推荐管状压接端子
SZS 0,4×2,5 (1205037) ,
SDS 0,4×2,5×75 (9009030000)
推荐螺丝刀
0.2 N-m
推荐紧固扭矩
8 扱废处理时的注意
·本产品的扱废处理，须作为工业废品处理。
括号内为Phoenix Contact或Weidmüller公司产品的订货型号。